[image: ]
Aviso de prorrogação “sine die” do Pregão Eletrônico – Nº. 068/2017
Site: www.comprasgovernamentais.gov.br

[bookmark: _GoBack]	        A Secretaria de Estado da Saúde torna público que foi prorrogada “Sine Die”, a data da abertura do certame acima, que visa à aquisição de veículo (Tipo Caminhão Baú), conforme especificado no edital e seus anexos. A prorrogação ocorre nos termos do item 4.1.2 do Edital. (Processo n.º 2015/30550/002909)

Palmas, 03 de maio de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: ]	SCL/DL

image1.jpeg
GOVERNO DO

TOCANTINS

Secretaria da
Saude

image2.jpeg
Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br